

JUF ApS

Industrivej 18

7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 30738160

Årsrapport for 2016/17

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. januar 2018

Jens Erik Majgaard
Dirigent

JUF ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

JUF ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JUF ApS Industrivej 18 7900 Nykøbing Mors
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Jan Bisgaard Sørensen, Direktør Jens Erik Majgaard Jensen, Direktør Frank Gade, Direktør
Associerede virksomheder	B-Invest 2007 A/S Industrivej 18 7900 Nykøbing Mors
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr. 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 492.799, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 3.892.326, og en egenkapital på kr. 3.887.326.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

JUF ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		500.000	0
Andre eksterne omkostninger		-6.355	-5.760
Driftsresultat		493.645	-5.760
Finansielle omkostninger		-846	0
Resultat før skat		492.799	-5.760
Skat af årets resultat	1	0	-9.837
Årets resultat		492.799	-15.597
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		317.400	310.200
Overført resultat		175.399	-325.797
		492.799	-15.597

JUF ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>3.312.500</u>	<u>3.312.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.312.500</u>	<u>3.312.500</u>
Anlægsaktiver		<u>3.312.500</u>	<u>3.312.500</u>
Likvide beholdninger		<u>579.826</u>	<u>397.280</u>
Omsætningsaktiver		<u>579.826</u>	<u>397.280</u>
Aktiver		<u>3.892.326</u>	<u>3.709.780</u>

JUF ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	2	3.444.926	3.269.527
Udbytte for regnskabsåret	3	317.400	310.200
Egenkapital		<u>3.887.326</u>	<u>3.704.727</u>
Gæld til banker		0	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.053</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.053</u>
Passiver		<u>3.892.326</u>	<u>3.709.780</u>
Eventualaktiver	4		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	0	9.837
	<u>0</u>	<u>9.837</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	3.269.527	3.595.324
Årets tilgang	175.399	0
Årets afgang	0	-325.797
Saldo ultimo	<u>3.444.926</u>	<u>3.269.527</u>
3. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	310.200	300.000
Årets tilgang	317.400	310.200
Årets afgang	-310.200	-300.000
Saldo ultimo	<u>317.400</u>	<u>310.200</u>
4. Eventualaktiver		

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel. Skatteværdien heraf udgør 13 tkr. pr. 30. september 2017,